11号楼 406室 

邮政编码： 邮政编码： 

电话： 电话： 

传真： 传真： 

联系人：茆蓓蕾 联系人：赵伟尧 

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国合同法》、

《中华人民共和国建筑法》及其有关法律、行政法规，遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，

双方就本建设工程施工事项协商一致，订立本合同。 

一、工程概况  

工程名称： 彭浦中学新分部场地塑胶修缮工程 

二、合同价格、施工地点和合同工期： 

1.合同价格：本合同价格为  1375320 元整（壹佰叁拾柒万伍仟叁佰贰拾元整）。 

乙方为履行本合同而发生的所有费用均应包含在合同价中，甲方不再另行支付其它任何费用。 

2.施工地点： 

3.合同工期 

三、质量标准 

1.工程质量标准：一次性验收合格  

四、甲方工作 

甲方应按约定的内容和时间完成以下工作： 

1．将施工所需水、电、电讯线路从施工场地外部接至约定的地点，在开工前完成场地清理工作，使

施工场地具备施工条件。 

2．向乙方提供经确认的施工图纸，并向乙方进行图纸交底。 

五、乙方工作 

乙方应按约定的内容和时间完成以下工作：